
1 

 

Smlouva o dílo 

 
uzavřená ve smyslu zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

 

MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE, s.p. 

se sídlem ÚSTRAŠICE 63, 390 02 Tábor CZ 438 33 560 

zastoupena: Ing. Vlastislav Machander, Ph.D., ředitel 

IČ:  43833560 

DIČ:                    CZ43833560   

 

Společnost MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE, s.p. je zapsána v obchodním rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 1937 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

a  

 

Probionic, s.r.o. 
se sídlem Skřičkova 1626, 664 34 Kuřim 

zastoupena: Ing. Dana Kumprechtová, Ph.D. 

IČ:    29361770   

DIČ: CZ29361770 

 

Společnost Probionic, s.r.o. je zapsána v obchodní rejstříku KOS v Brně oddíl C, vložka 75332 

 

(dále jen objednatel) 

 

 

uzavřely dne v této smlouvě uvedeném tuto smlouvu o dílo. 

 

 

 

 

Preambule 

 

Tato smlouva o dílo se uzavírá za účelem realizace smluvního výzkumu zaměřeného na zjištění vlivu 

vybraných probiotických preparátů na užitkovost a zdravotní stav brojlerů. Studie bude realizována 

společností Mezinárodní testování drůbeže, s.p. pod vedením Ing. Vlastislava Machandera, Ph.D.  

 

  



2 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění experimentů s brojlerovými kuřaty podle metodiky uvedené  

v příloze 1.  

 

2. Rozsah díla 

Předmět smlouvy zahrnuje realizaci experimentu s brojlery, odběry vzorků krmiv, analýzy krmiv, 

statistické zpracování výsledků experimentů, vypracování závěrečné zprávy. Detailní popis díla je 

uveden v příloze 1, která je nedělitelnou součástí této smlouvy. 

 

3. Harmonogram plnění 

 

Plnění dle této smlouvy proběhne v období březen - květen 2017. 

 

4. Předání díla 

 

Dílo bude předáno formou závěrečné zprávy. Budou také poskytovány statisticky nezpracované hodnoty 

parametrů měřených v rámci experimentu (základní data).  

Základní data budou zhotovitelem kontaktní osobě objednatele předávána v průběhu experimentu,  

závěrečná zpráva pak bude předána do jednoho měsíce po ukončení experimentu. Objednatel má pak 14 

dní na odsouhlasení závěrečné zprávy. Odsouhlasení proběhne prokazatelnou formou. V případě výhrad 

tyto objednatel bezodkladně sdělí zhotoviteli. Obě smluvní strany se zavazují  

k vzájemné součinnosti a vstřícnosti při řešení těchto výhrad. Závěrečná zpráva i základní data mají 

důvěrný charakter. 

5. Místo plnění 

Plnění smlouvy zajistí zhotovitel v podniku Mezinárodní testování drůbeže, s.p.. 

 

6. Vlastnictví výsledků 

Objednatel bude výhradním vlastníkem výsledků díla. 

 

7. Důvěrnost informací 

Zhotovitel se tímto zavazuje zachovávat co nejpřísněji důvěrnost a nesdělovat obsah ani informace  

o provádění studie, o této smlouvě, o metodice studie, jejích výsledcích a předmětech dodávky služby,  

a to jako celku nebo jejich částí, přímým i nepřímým způsobem, v jakékoliv formě a v jakémkoliv čase 

žádné třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

8. Publikace 

V průběhu doby platnosti této smlouvy a po jejím skončení zhotovitel není oprávněn publikovat žádné 

informace týkající se předmětu této smlouvy, a to se týká mimo jiné i předmětu dodávky (zejména 

zprávy), případně výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  

 

9. Odpovědní řešitelé  

Odpovědnými řešiteli za zhotovitele budou Ing. Vlastislav Machander, Ph.D. a Ing. Hana Koželuhová. 

 

  



3 

 

10. Cena 

 

Zhotovitel odhaduje CELKOVOU CENU experimentu na 9 300 EUR (cena bez DPH). 

Jednotlivé položky celkové ceny: 

32 boxů (70 kuřat/box) x 250 EUR    8 000 EUR 

Živinové analýzy krmiv     300 EUR 

Kompenzace za zpomalený růst kuřat   1 000 EUR 

 

11. Součinnost objednatele 

Zhotovitel umožní objednateli za účelem plnění této smlouvy volný vstup do výrobních a výzkumných 

prostor Testační stanice Ústrašice. Objednatel zajistí na vlastní náklady transport vzorků na další analýzy 

mimo analýzy prováděné zhotovitelem vždy v předem domluveném termínu.  

 

12. Ostatní ujednání 

1. Strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé strany a že uskuteční 

veškeré právní úkony, které se ukážou být nezbytné pro realizaci této smlouvy. Závazek součinnosti se 

vztahuje pouze na takové úkony, které přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy. Zároveň 

strany prohlašují, že jim na jejich straně není známa skutečnost bránící naplnění této smlouvy. 

 

2. Jestliže se smluvní strany dostanou do sporu, zavazují se, že budou přístupné k dalšímu jednání  

a možnosti vyřešení sporu dohodou. Jestliže dohoda nebude možná, rozhodne na návrh kterékoliv z nich 

soud, když místně příslušným soudem bude soud v místě sídla smluvní strany, která návrh podá.  

 

3. V případě, že určité ustanovení smlouvy je neplatné, tato dílčí neplatnost nemá vliv na platnost 

ostatních ustanovení smlouvy a smlouva zůstává nadále platnou. 

 

4. Pro komunikaci a doručování dokumentů, nejsou-li zákonem vyžadovány v listinné podobě anebo 

určuje-li tak tato smlouva, je možno užívat i elektronickou poštu s potvrzením o doručení (e-mail 

s doručenkou) na e-mailové kontakty uvedené v této smlouvě.  

  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

jeden stejnopis. 

 

6. Smluvní strany konstatují, že obsahu smlouvy plně rozumí, že ji uzavírají na základě své plné vůle a že 

jim nejsou známy skutečnosti bránící uzavření a plnění této smlouvy. 

 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

8. Tato smlouva bude v souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb., v platném znění, 

v Registru smluv zveřejněna. 

 

 

V Ústrašicích  dne ………......................                               V Ústrašicích dne ........................................... 

 

Probionic, s.r.o.      Mezinárodní testování drůbeže, s.p. 

 

 

…………………………………...                                         ……………………………………..                                         

Ing. Dana Kumprechtová, Ph.D.    Ing. Vlastislav Machander, Ph.D. 

majitelka a jednatelka společnosti Probionic, s.r.o.             ředitel společnosti  

                                                                                              Mezinárodní testování drůbeže, s.p 

 


